

Oleofarm Destresan noc z melatoniną żelki, 30 sztuk



Cena: 26,09 zł

Opis słownikowy

Cena jednostkowa	30 szt
Opakowanie	105 g
Postać	żelki
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Oleofarm Destresan noc z melatoniną suplement diety w postaci żelek o smaku wiśniowym. Zawiera kompozycję ekstraktów roślinnych z szyszek chmielu zwyczajnego i melisy lekarskiej, ale także melatoninę w dawce 1 mg, witaminę B6 i C. Melisa lekarska i chmiel zwyczajny wspomagają osiągnięcie dobrej jakości snu. Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie oraz pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej. Witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Przyczynia się również do zmniejszenia zmęczenia i znużenia. Witamina C wspomaga układ odpornościowy. Żelki Destresan noc z melatoniną nie zawierają cukrów.

Zastosowanie

Suplement w łatwo przyswajalnej formie żelków dla osób dorosłych posiadających trudności z zaśnięciem i przespaniem nocy.

Zalecane spożycie

Dorośli – 1 żelek dziennie, pół godziny przed snem.

Skład

1 żelek zawiera: 12 mg (15%*) witaminy C, 0,7 mg (50%*) witaminy B6, 10 mg ekstraktu z szyszek chmielu, 30 mg ekstraktu z ziela melisy, 1 mg melatoniny.

*% Referencyjnej wartości spożycia.

Skład: Substancja słodząca: maltitole, żelatyna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z ziela melisy lekarskiej (*Melissa o_cinalis*), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*), aromat naturalny, koncentrat czarnej marchwi, melatonina, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), substancja glazurująca: wosk carnauba.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

- Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.
- Nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn podczas przyjmowania melatoniny.
- Nie należy spożywać alkoholu podczas przyjmowania tego produktu.

Dodatkowe informacje

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.